Pretfm ie
pA

u
tifo NeVe remo

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

TOMADA DE PREÇO N°2022.11.30.001- TP

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL JOÃO
RONALDO, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO
MUNICIPIO DE PACAJUS/CE

A Comissão Permanente de Licitação, composta pelos servidores MARIA GIRLEINTE LOPES — Presidente,
LEA MECIA MOURA LOURENÇO e PETTERSON HOLANDA SILVA— Membros respectivamente, para dar
continuidade ao processo Licitatório na Modalidade TOMADA DE PREÇO N° 2022.11.30.001- TP,
decorrido o prazo recursal da fase de Habilitação, torna público para conhecimento dos interessados
que, o processo licitatório acima informado, procedeu FRACASSADO , por ter sido INABILITADA a única
empresa participante do certame, conforme consta nos autos do referido processo

Presidente

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DAR

MARIA GIRLEINETE LOPES

Membros
LEA MERCIA MOURA LOURENÇO

Pacajus/CE, 08 DE MARÇO DE 2023.

cii-PemAxx-
PETTERSON HOLANDA SILVA

F4ar,$),

SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO,CULTURA

E ESPORTE

Prefeitura de

PACA3
T de c-IDU

Rua Tabelião José Gama Filho, 720 — Centro —
Pacajus, CE

CNPJ: 30.754.556/34 — Fone (85) 2136-7697
E-mail: sec.educacao@pacajus.ce.gov.br